ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2025 года                                                                                                                        № 326

г. Камбарка

О признании утратившим силу постановление

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 12.09.2023г. № 665

«Об утверждении порядка предоставления меры

дополнительной социальной поддержки граждан

по оплате коммунальных услуг в виде частичной

компенсации произведенных расходов на оплату

коммунальных услуг по отоплению

и горячему водоснабжению»

На основании протеста прокуратуры Камбарского района от 30.04.2025г.

№ 83-2025/Прдп 144-25-20940009 на постановление Администрации МО «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 12.09.2023 № 665 «Об утверждении

порядка предоставления меры дополнительной социальной поддержки граждан по оплате

коммунальных услуг в виде частичной компенсации произведенных расходов на оплату

коммунальных услуг по отоплению и горячему водоснабжению», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации МО «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 12.09.2023 № 665 «Об утверждении порядка предоставления меры

дополнительной социальной поддержки граждан по оплате коммунальных услуг в виде

частичной компенсации произведенных расходов на оплату коммунальных услуг по отоплению

и горячему водоснабжению» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»               -               Л. В. Ярославцева
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ